

**למנהל התכנון – יחידת סמך משרד האוצר**  
**דרוש/ה מועמד/ת לאיוש משרת מוביל/ת תכניות**  
**36-41 מהנדסים באגף מוסדות תכנון ארציים**  
**במנהל התכנון בירושלים,**  
**המשרה הינה למילוי מקום לחופשת לידה לשלושה חודשים עם אפשרות**  
**להארכה**

**תיאור העיסוק**

לווי וקידום תוכניות/היתרים/הרשאות המתקבלים במוסד התכנון בהתאם לחוק התכנון והבנייה, לנהלים ולהנחיות הממונה.

קידום, תכנון ויזום ע"פ מדיניות מוסד התכנון ובהתאם להנחיות הממונים.

בדיקת תוכניות/היתרים/הרשאות במגוון היבטים לרבות: בחינת התאמתן למדיניות התכנון המחוזית, הארצית, לתוכניות מתאר כוללניות ולמגוון היבטים נוספים, ביצוע בקרה ע"פ אמות מידה מקצועיות.

פועל/ת מול מגישי התוכניות/היתרים/הרשאות והוועדה המקומית לצורך קבלת הבהרות בנוגע לתכנון וכן מתן הנחיות בנוגע לתיקון המסמכים בהתאם להחלטות שנתקבלו במוסדות התכנון.

קידום התוכנית ע"פ לוח הזמנים הקבוע בחוק, וכן ע"פ תוכנית העבודה.

תיעוד מעקב ובקרה של תהליך הטיפול בתוכניות/היתרים/הרשאות במערכת הממוחשבת הייעודית.

ייצוג הממונה ומוסד התכנון בפורמים שונים, לרבות בוועדות המקומיות, בוועדות ערר וערכאות משפטיות, כל זאת בתאום עם הממונה.

ביצוע פעולות נוספות בהתאם לצורך ולהוראות הממונה.

**דרישות סף:**

**השכלה:**

הנדסאי: אדריכלות או בניין, לחילופין,  
השכלה אקדמית (תואר ראשון/שני): בגיאוגרפיה או באדריכלות או בהנדסה אזרחית או במדעי החברה עם התמחות בתכנון עירוני ואזורי או תכנון ערים

**רישיונות:**

להנדסאים - רישום בפנקס ההנדסאים והטכנאים  
לאדריכלים ומהנדסים - רישום בפנקס המהנדסים והאדריכלים

**דרישות רצויות נוספות :**  
ידיעה רחבה של חוק התכנון והבניה  
יכולת עבודה עצמאית ועבודה בצוות  
כושר ביטוי בכתב ובע"פ  
ידיעת השפה העברית  
ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת ספרות מקצועית

**הערות :**  
בעל תעודת הנדסאי או טכנאי מוסמך אשר ייבחר למשרה ידורג בדירוג המנהלי.  
עובד/ת מתוך שירות המדינה אשר דורג/ה זה מכבר בדירוג ההנדסאים או הטכנאים  
רשאים לשמר את דירוגו/ה המקצועי.

את קורות החיים יש לשלוח בצירוף תעודת השכלה המעידות על עמידה בתנאי הסף למייל :  
[HellaLe@iplan.gov.il](mailto:HellaLe@iplan.gov.il) לידי גב' הילה לוי עד לתאריך : 18/3/2019.

**בכותרת הודעת המייל יש לציין: הגשת מועמדות למשרת מוביל/ת תכניות ושם המועמד/ת.**  
**לידיעתך, קורות חיים ללא מסמכים מצורפים לא יתקבלו, רק פניות מתאימות תענינה.**